
 
 
 

 
RESULTADOS FINALES DE POSTULANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS, PARA LA 

EVALUACION MEDICA EN EL PROCESO DE REASIGNACION DOCENTE, AUXILIAR DE 

EDUCACIO Y PERSONAL ADMINISTRATIVO D.L N° 276, POR MOTIVOS DE SALUD DE 

AGOSTO A NOVIEMBRE-2025 

NIVEL INICIAL 

 
N.º 

 
EXPEDIENTE N.º 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
NIVEL 

 
REQUISITOS 

 
OBSERVACION 

01 06682942 NAVARRO REMUZGO JESSICA JANETTE INICIAL CUMPLE  

02 06678190 QUISPE GARAY YOLINDA ISABEL INICIAL CUMPLE  

03 06680230 QUISPE HUAYTA ROSARIO ALICIA. INICIAL CUMPLE  

04 06679880 TOSCANO HUAMAN EVA. INCIAL CUMPLE  

05 06680131 DELGADILLO JIMENEZ CECILIA ROCIO INICIAL. CUMPLE  

06 06681590 CABRERA HERRERA MARIELA INICIAL CUMPLE  

07 06683926 SURICHAQUI ESPINOZA LADY NOELIA INICIAL CUMPLE  

08 06681837 CCALLOCONDO FELIPE PRIMITIVA INICIAL CUMPLE  

09 06682912 PORTA CAMPOSANO EDLIN INICIAL CUMPLE  

10 06683078 DIAZ PAREDES YANCI EDITH INICIAL CUMPLE  

11 06681881 ROMAN ENRIQUEZ SONIA EUSEBIA INICIAL. CUMPLE  

12 06683608 CAMAYO SEGURA FELICITA CARMEN INICIAL CUMPLE  

13 06643499 BONILLA VIVAS TULA FLOR INICIAL. CUMPLE  

14 06647488 SOTO ROJAS GIOVANA OLIMPIA INICIAL CUMPLE  

15 06671261 MAYTA LAZO ZEHIDA PILAR INICIAL CUMPLE  

16 06293095 PEREZ GONZALES ELENA MARLENY INICIAL  CUMPLE  

17 06526042 ORCON ASNGULO NANCY CARMELA INICIAL CUMPLE  

18 06676650 PEREZ GONZALES ELENA MARLENY INICIAL  CUMPLE  

19 06673922 CAPCHA SANDOVAL CARLETT SHAUNY INICIAL CUMPLE  

20 06655257 MAURICIO OSORIO MARICELA. INICIAL. NO CUMPLE 
No presento informe 
escalafonario original 

NIVEL PRIMARIA 

 
N.º 

 
EXPEDIENTE N.º 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
NIVEL 

 
REQUISITOS 

 
OBSERVACION 

01 06683058 SALOME LARA HERMICENDA PRIMARIA CUMPLE  

02 06680350 MATOS MUERAS YOLISSA CINTIA. PRIMARIA CUMPLE  

03 06679927 GALVAN ALIAGA MARLENI. PRIMARIA CUMPLE  

04 06679815 SARAPURA BARZOLA ANABELL. PRIMARIA. CUMPLE  

05 06684004 CAMACACHI IZQUIERDO SABY YOLANDA PRIMARIA CUMPLE  

06 06682305 SIERRA ROJAS EDDY GUISELA PRIMARIA CUMPLE  

07 06679375 PEREZ MINAYA CELENA PRIMARIA CUMPLE  

08 06678779 TORRES PIÑAS DAYANIRA LIDIA PRIMARIA CUMPLE  

09 06683330 CASO ORIHUELA FERNANDO EDER  PRIMARIA - 
AIP 

CUMPLE  

10 06681611 CAHUAYA CERON KATTY KAREN PRIMARIA    CUMPLE  

11 06634783 ZEVALLOS ASTETE LEONIDAS PRIMARIA CUMPLE  

12 06645572 ARROYO ROJAS LILY ROSALYN PRIMARIA CUMPLE  

13 06657286 MARCOS CORONEL KARINA PRIMARIA CUMPLE  

14 06655457 MONTES PIÑAS DAYANIRA ZUNITA PRIMARIA CUMPLE 
Procede reclamo según Exp. 
06711957 

15 06673423 MATAMOROS SULLCARAY KARINA PRIMARIA CUMPLE  

16 06346251 CERVANTES MONTEJO ANA ELVIRA PRIMARIA CUMPLE  

17 06492563 MENDOZA ORTIZ ROSABEL MARCELA PRIMARIA CUMPLE  

18 06520491 CHAGUA CONTRERAS CELIA PRIMARIA  CUMPLE  

19 06583396 PARIONA YACHI FELICITA PRIMARIA CUMPLE  

20 06629039 MUNGUIA BAZAN GLORIA MARIELA PRIMARIA CUMPLE  



 
 
 

21 06605428 CORDOVA MARTINEZ JAVIER ALCIDES PRIMARIA  CUMPLE  

22 06611442 QUILCA QUISPE ZENAIDA HAYDEE PRIMARIA CUMPLE  

23 06674759 VALERIO FLORES DAVID DANIEL PRIMARIA CUMPLE  

24 06665046 CONTRERAS ARZAPALO MARIBEL CELIA PRIMARIA  CUMPLE  

25 06669171 CASTELLARES ROJAS MERCEDES  PRIMARIA CUMPLE  

26 06682123 JANAMPA BELITO GRACIELA PRIMARIA. CUMPLE  

27 06679961 VILLAVERDE CABEZAS ELSA EDITH PRIMARIA NO CUMPLE 
No adjunta pruebas auxiliares 
del diagnóstico médico 

28 06682328 RODRIGUEZ TACUNAN JAVIER JESUS PRIMARIA NO CUMPLE No presento informe 
escalafonario original, Ni 
informe medio original 

29 06548009 LOPEZ HUAMAN MIRIAM FELICIA PRIMARIA NO CUMPLE No acredita pruebas auxiliares. 

30 06680630 RIVERA MALQUI MADELEINE PRIMARIA NO CUMPLE No acredita informe Médico 
original 

31 06682123 JANAMPA BOLITO GRACIELA PRIMARIA. NO CUMPLE 
No acredita informe Médico 
original 

NIVEL SECUNDARIA. 

 
N.º 

 
EXPEDIENTE N.º 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
NIVEL 

 
REQUISITOS 

 
OBSERVACION 

01 06682839 PAUCAR SOCUALAYA MERIDA MARIA SECUNDARIA CUMPLE  

02 06683119 ARAUCO MAYHUA ROSARIO LISSETTE SECUNDARIA CUMPLE  

03 06680330 GAVINO HINOJOSA ELIAS STEWARD SECUNDARIA CUMPLE  

04 06682394 RAMOS VILCAPOMA MARLENY SECUNDARIA CUMPLE  

05 06682648 CHAVEZ ORTEGA LUIS JAIME SECUNDARIA CUMPLE  

06 06681671 LIMAYMANTA NESTARES KARINA ELIZABETH. SECUNDARIA CUMPLE  

07 06674616 LLANA CORDOVA BETTY VERONICA SECUNDARIA CUMPLE  

08 06682554 ROMO CRISTOBAL SENDY MARISELA SECUNDARIA. CUMPLE  

09 06683450 LOPEZ CASAS PATRICIA CRISTINA SECUNDARIA. CUMPLE  

10 06683267 ARGE YUPANQUI NANCY LENINKA SECUNDARIA CUMPLE  

11 06682146 ALLCA QUISPE JESSICA SECUNDARIA CUMPLE  

12 09840299 ALDERETE GUERE NINA SECUNDARIA CUMPLE  

13 06680370 ROJAS QUISPE ROBERTO SECUNDARIA  CUMPLE  

14 06681702 VILCHEZ TORRES EMMA SOLEDAD SECUNDARIA CUMPLE  

15 06561052 CASTILLO CRISOSTOMO CRISTIAN DIEGO SECUNDARIA  CUMPLE  

16 06557618 OJEDA VEGICHE PAUL ROLANDO SECUNDARIA  CUMPLE  

17 06528177 PADILLA DELGADILLO LUIS ALBERTO SECUNDARIA  CUMPLE  

18 06254407 MORENO PARRAGA WILLIAM SECUNDARIA CUMPLE  

19 06555078 YANGALI CONDORI ABRAHAM MOISES SECUNDARIA  CUMPLE  

20 06523269 GUERE VICHARRA KATTY SECUNDARIA CUMPLE 
Procede Reclamo Exp. 
06711444  

21 06489398 LAZARO SAPALLANAY NILA MARTHA SECUNDARIA  CUMPLE  

22 06616095 INGA TAIPE OMAR LEONEL SECUNDARIA  CUMPLE  

23 06612213 HUATUCO LOPEZ IVAN SISINIO SECUNDARIA CUMPLE  

24 06495578 GONZALES QUINTANILLA EDITH SECUNDARIA CUMPLE  

25 06672643 BALDEON CUEVA ELIZABETH ROSARIO SECUNDARIA  CUMPLE  

26 06600034 TOMAS ANDRADE HECTOR SECUNDARIA CUMPLE  

27 06602004 MENDOZA AYRE JAIME WALTER SECUNDARIA  CUMPLE  

28 06693003 KOO AMBROSIO JOSE LUIS SECUNDARIA CUMPLE  

29 06672377 CASO FERNANDEZ CATY DORIS SECUNDARIA CUMPLE 
Procede Reclamo según Exp. 
06711634 

30 
06673119 MANRIQUE QUISPE MIGUEL ANGEL SECUNDARIA NO CUMPLE 

No acredita informe 
escalafonario 

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA 

 
N.º 

 
EXPEDIENTE N.º 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
NIVEL 

 
REQUISITOS 

 
OBSERVACION 

01 06683915 MAURICIO TERRAZOS ELVA. EBA CUMPLE  

02 06634537 QUIÑONEZ CHUQUILLANQUI ERNESTO EBA CUMPLE  

03 06675841 CARHUANCHO MEJIA AGUEDA ROSARIO EBA CUMPLE  

04 06669408 VICENTE QUITO GLORIA LUZ EBA CUMPLE  

 



 
 
 
 

AUXILIAR EN EDUCACION. 

 
N.º 

 
EXPEDIENTE N.º 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
NIVEL 

 
REQUISITOS 

 
OBSERVACION 

01 06681575 MIRAVAL RIVERA ELIDA ROSARIO AIXILIAR DE 
EDICACION 

CUMPLE  

02 06679357 APOLINARIO AMES SARINA ALEJANDRA AIXILIAR DE 
EDICACION 

CUMPLE  

PERSONAL ADMINISTRATIVO D.L. 276. 

 
N.º 

 
EXPEDIENTE 

N.º 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
NIVEL 

 
REQUISITOS 

 
OBSERVACION 

01 06668341    AMPUDIA RIVAS CONSUELO MAGNOLIA TRABAJADOR 
DE SERVICIO 
II 

CUMPLE  

 


